СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

пятого созыва

         (четвертое заседание)

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2013г.                              № 21                                      с. Ловозеро
О признании утратившим силу решения Ловозерского районного Совета
от 30.06.2005 № 31 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения в целях принятия граждан на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях и нормы предоставления

площади жилого помещения по договору социального найма»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ловозерского района,
Совет депутатов Ловозерского района   решил:

1. Признать утратившим силу решение Ловозерского районного Совета   от 30.06.2005 № 31 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения в целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма».
2. Опубликовать данное решение в общественно-политической газете «Ловозерская правда».
Глава

Ловозерского района                                                                          А.В. Шестак

Председатель Совета депутатов

Ловозерского района

                              В.В. Николаев